
UCHWAŁA NR XLII/425/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 marca 2006 roku.

w sprawie: nadania  tytułu  „Honorowego  Obywatela  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego”.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
oraz  §  6  Regulaminu  Nadawania  Honorowego  Obywatelstwa  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego ( uchwała Nr XLII/424/06 z dnia 30 marca 2006 r. )

na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać  Wojciechowi  Kilarowi  tytuł  „Honorowego  Obywatela  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego”.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza się  Przewodniczącemu Rady Miejskiej  Wodzisławia 
Śląskiego i Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Wodzisławia Śląskiego
        /-/ Wacław Mandrysz


